
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 18/24 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 
w Urzędzie Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym Nr 11/21 Wójta Gminy Siemyśl z dnia 
22 października 2021 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej w Urzędzie 
Gminy Siemyśl, zmienionym zarządzeniem wewnętrznym Nr 16/21 Wójta Gminy 
Siemyśl z dnia 23 listopada 2021 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 
komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Siemyśl, zarządzeniem wewnętrznym 
Nr 5/22 Wójta Gminy Siemyśl z dnia 22 lutego 2022 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej w Urzędzie Gminy Siemyśl, 
zarządzeniem wewnętrznym Nr 17/22 Wójta Gminy Siemyśl z dnia 8 czerwca 2022 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 
w Urzędzie Gminy Siemyśl oraz zarządzeniem wewnętrznym Nr 23/22 z dnia 
5 sierpnia 2022 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji 
przetargowej w Urzędzie Gminy Siemyśl, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję stałą komisję przetargową w Urzędzie Gminy Siemyśl do 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zwaną 
dalej „Komisją", w następującym składzie: 

1) Mirosław Gładki - Przewodniczący; 

2) Izabela Tomasik - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Daria Czajka - Sekretarz; 

4) Katarzyna Kęsikowska - Członek; 

5) Justyna Sacha - Członek; 

6) Magdalena Wójtowicz - Członek.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2024 r. 

 Wójt 
 

Marek Dołkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 18/24 WÓJTA GMINY SIEMYŚL z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2


